核报告》，中彦科技 2021 年度实现的合并报表口径下扣除非经常性损益后的归属于母公司所有

者的净利润为 10,076.39 万元，业绩承诺完成率是 52.60%，未实现承诺业绩。

(三)共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

2021 年年度报告

67/182

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四)关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五)公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六)其他

□适用  √不适用

十三、重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

1、 托管情况

□适用 √不适用

2、 承包情况

□适用 √不适用

3、 租赁情况

□适用 √不适用

(二) 担保情况

□适用 √不适用

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

2021 年年度报告

68/182

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

69/182

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份
0 0.00 581,947,005   581,947,005 581,947,005 70.69

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股   355,812,541   355,812,541 355,812,541 43.22

其中：境内非国有

法人持股
  355,812,541   355,812,541 355,812,541 43.22

境 内 自 然

人持股

4、外资持股   226,134,464   226,134,464 226,134,464 27.47

其中：境外法人持

股
  226,134,464   226,134,464 226,134,464 27.47

境 外 自 然

人持股

二、无限售条件流

通股份
241,320,000 100.00   241,320,000 29.31

1、人民币普通股 241,320,000 100.00   241,320,000 29.31

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 241,320,000 100.00 581,947,005   581,947,005 823,267,005 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 2 月 24 日，公司收到中国证监会出具的《关于核准江西昌九生物化工股份有限公司

重大资产置换及向上海享锐企业管理咨询事务所（有限合伙）等发行股份购买资产并募集配套资

金的批复》（证监许可［2021］533 号），上市公司向 14 家交易对手发行 581,947,005 股，具体

认购情况如下：

序号 发行对象 认购数量（股） 认购金额（万元） 限售期限（月）

1 上海享锐 198,006,528 102,765.39 36

2 上海鹄睿  87,271,614 45,293.97 36

2021 年年度报告

70/182

3 NQ3 76,264,798 39,581.43 24

4 Orchid 66,506,304 34,516.77 24

5 QM69 36,846,052 19,123.10 24

6 Yifan 25,427,187 13,196.71 24

7 SIG 18,261,287 9,477.61 24

8 Rakuten 16,573,284 8,601.53 24

9 上海曦鹄 13,018,324 6,756.51 24

10 上海曦丞 10,039,253 5,210.37 24

11 上海渲曦 9,978,440 5,178.81 24

12 上海炆颛 9,976,583 5,177.85 24

13 上海睿净 9,260,512 4,806.21 24

14 Viber 4,516,839 2,344.24 24

合计 581,947,005 302,030.50 —

公司于 2021 年 3 月 19 日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更

登记证明》，公司本次发行股份购买资产的新增股份登记手续办理完毕，公司的总股本由原来的

241,320,000 股变更为 823,267,005 股。

注：截至报告期末，股东 SIG China Investments Master Fund III,LLLP 因发行股份登记时尚未

开立证券账户，其所持股票均暂时存放于公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设

的未确认持有人证券专用账户。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

公司完成重大资产重组后，发行股份购买资产对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产

的影响具体详见本报告“第二节公司简介和主要财务指标”中“七、近三年主要会计数据和财务

指标”之“(二)主要财务指标”。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限

售股数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

上海享锐 0 0 198,006,528 198,006,528 重大资产重组 2024/3/20